
ZARZĄDZENIE NR III.260.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 8.683,00  zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  8.683,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 8.683,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  8.683,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB379EF4-F33C-4B11-93C2-34A0B8EFC2BC. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.260.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 16 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 191,00 8 683,00 55 874,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 683,00 8 683,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 683,00 8 683,00

Razem: 28 913 580,00 8 683,00 28 922 263,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB379EF4-F33C-4B11-93C2-34A0B8EFC2BC. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.260.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 16 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 864 501,77 8 683,00 3 873 184,77

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 683,00 8 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 755,41 755,41

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 6 028,24 6 028,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 168,15 1 168,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 166,20 166,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 6 365 453,00 0,00 6 365 453,00

85504 Wspieranie rodziny 272 453,00 0,00 272 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 177,00 3 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 220,00 -200,00 2 020,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -977,00 23,00

Razem: 27 988 751,15 8 683,00 27 997 434,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB379EF4-F33C-4B11-93C2-34A0B8EFC2BC. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.260.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 16 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 191,00 8 683,00 55 874,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 683,00 8 683,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 683,00 8 683,00

Razem: 28 913 580,00 8 683,00 28 922 263,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB379EF4-F33C-4B11-93C2-34A0B8EFC2BC. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.260.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia  16 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 791,00 8 683,00 52 474,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 8 683,00 8 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 755,41 755,41

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 6 028,24 6 028,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 168,15 1 168,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 166,20 166,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

Razem: 6 094 919,00 8 683,00 6 103 602,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB379EF4-F33C-4B11-93C2-34A0B8EFC2BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 8.683,00 z tego:

-w dziale 750, rozdziale 75056 o kwotę 8.683,00 zł na podstawie pisma z Urzędu Statystycznego znak
sprawy :WRO-WE.577.4.2021.128 z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie przyznania dotacji na wynagrodzenia
w formie dodatków spisowych oraz na wydatki rzeczowe w związku z realizacją zadań na rzecz Narodowego
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego
działu i rozdziału o kwotę 2.717,96 zł:

a)zwiększono o kwotę 3.177,00 zł, z tego:

- w dziale 855, rozdziale 85504 o kwotę 3.177,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne,

b)zmniejszono o kwotę 3.177,00 zł, z tego:

- w dziale 855, rozdziale 85504 o kwotę 3.177,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (2.000,00 zł), zakup
usług pozostałych (200,00 zł), szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
(977,00 zł).

3. Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi:

a)dochody ogółem 28.922.263,00 zł

z tego:

- dochody bieżące 28.579.363,00 zł

- dochody majątkowe342.900,00 zł

b)wydatki ogółem 27.997.434,15 zł

z tego:

- wydatki bieżące 27.112.955,00 zł

- wydatki majątkowe 884.479,15 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB379EF4-F33C-4B11-93C2-34A0B8EFC2BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

